
UCHWAŁA NR XXXIV/293/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W obrębie targowiska miejskiego w Grodkowie znajdującego się przy ul. Warszawskiej w Grodkowie, 
na działkach ewidencyjnych nr 209/2, 208/6, 427/6, 208/11, stanowiących własność gminy Grodków, 
wyznacza się miejsca przeznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: E3B94C55-343C-4232-9EA7-2B94A10A3533. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/293/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach 

§ 1. Handel na targowisku odbywa się w godzinach 600 – 1300 w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie Burmistrza Grodkowa lub upoważnionego przez niego 
pracownika Urzędu Miejskiego w Grodkowie, zwanego dalej „zarządcą”, okazuje następujące dokumenty: 
numer identyfikacyjny gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji o Działalności Gospodarczej lub 
zaświadczenie o prowadzeniu działów specjalnych produkcji rolnej wystawione przez Urząd Skarbowy. 

§ 3. Zarządca wskazuje rolnikowi albo jego domownikowi jedno stanowisko do prowadzenia handlu. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie zarządcy, artykuły oraz towary, które 
stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. Na targowisku zabrania się: 

1) prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych; 

2) przebywania w stanie nietrzeźwości; 

3) spożywania napojów alkoholowych; 

4) używania substancji zmieniających świadomość; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia urządzeń i obiektów; 

7) sytuowania stanowisk w obrębie ciągów komunikacyjnych, na parkingach, drogach pożarowych, drogach 
dojazdowych i dojściach do targowiska. 

§ 6. Na targowisku mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż towarów, 
oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu na targowisku. 

§ 7. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel. 

§ 8. Prowadzący działalność handlową na targowisku zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej; 

3) wykonywania poleceń zarządcy targowiska dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych. 

Id: E3B94C55-343C-4232-9EA7-2B94A10A3533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 3



		2022-02-24T12:38:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




